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Til kommunene i Buskerud

Skilting av kulturminner i kommunene i Buskerud - innmelding av 
kulturminner som ønskes skiltet

Hovedutvalg for kultur, idrett og folkehelse vedtok i møte 5. juni 2008 å sette i gang arbeid med å lage en 
skiltplan for kulturminner i Buskerud. Vi setter i disse dager i gang med arbeidet. Planen skal ferdigstilles 
før jul i år og i løpet av kulturminneåret 2009 vil vi forhåpentligvis være i gang med skilting av 
Buskeruds viktigste kulturminner.

Vi ønsker med dette å invitere fylkets kommuner til å komme med innspill om hvilke kulturminner som 
ønskes skiltet i deres kommune. Disse innspillene vil sammen med fylkeskommunens egne faglige 
vurderinger danne grunnlaget for utarbeidelse av skiltplanen. 

Finansiering av skiltprosjekter vil måtte bli spleiselag mellom ulike aktører – f.eks fylkeskommune, 
kommune, Riksantikvar, reiselivslag og – organisasjoner etc. Det er en forutsetning at kommunene tar 
ansvar for skjøtsel av skilt etter oppsetting og at en skjøtselsavtale undertegnes.

Vi håper at dere kommer med en tilbakemelding om hvilke kulturminne dere mener bør skiltes. Alle typer 
kulturminner kan meldes inn – både arkeologiske kulturminner (fortidsminner), gamle bygninger, 
tekniske og industrielle kulturminner, kulturlandskap eller andre typer kulturminner som er av betydning i 
deres kommune.

Vi ønsker også å få en oversikt over kulturminneskilting som allerede finnes i kommunene og gjerne en 
kort tilstandsrapport for disse skiltene. Vi har laget et enkelt skjema som dere gjerne må bruke ved 
innmelding av kulturminnene.

Frist for innmelding av kulturminner er 5. september 2008

Vi håper å kunne presentere mer om skiltplanen på inspirasjonsdagen for kulturminneåret 2009 som 
arrangeres på Fredfoss i Vestfossen 9. september 2008.

Med hilsen

Kjersti Bærug Hulbakk e f Turid Kolstadløkken
ass. utviklingssjef kulturvernkonsulent
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